川崎区 少年チーム ご担当者様

日頃よりお世話になります。

パラムンド代表の林です。

寒さの中に春の気配を感じる頃となりました。

今年度も新型コロナウイルスに翻弄される年となりましたが、選手たちの成長を間近に見るこ

とが出来、改めてパラムンドとして活動が出来る喜びを深く感じることができました。

このような活動を続けていられるのも、みなさまのご協力とサッカーを心から愛する選手たち

のお陰とスタッフ一同感謝申し上げます。

何かと不自由な日々が続くこのような状況の中ではございますが、みなさまからの温かいお言

葉を頂き、そのご要望に応えするべく春休みキャンペーンを開催させていただきます。

春休みキャンペーンのご案内を貴チーム選手方々へご共有くだされば幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

【キャンペーン中のご体験者・特典！】

春休み期間中 ３月１日～３月３１日

無料体験 何度もＯＫ！

４月ご入会者・スクール入会金 5,500 円 無料！

サッカーの楽しさ奥深さを伝え、その中でチャレンジ・勝負・に拘る意識改革をテーマに日々

トレーニングを行います。

【スクール開催時間】

《通常クラス・グランド》

1・ 2年生 17：00～17：55（月・木）

3・ 4年生 17：00～18：10（火・金）

5・ 6年生 18：10～19：30（月・火・金）

《フットサルクラス・体育館》

3・４年生 17：00～18：00 (水)

5 ・ 6 年生 18：10～19：30 (金)

（1 ・ 2 年生は 3・ 4年生クラスへご参加ください）

《キーパークラス》

4・ 5・ 6年生 17：00～18：00 (水)

《パラメディコース》

水曜日クラス 18：10～19：10 （４・５・６）

金曜日クラス 18：10～19：10 （１・２・３）

トップアスリートのケガ治療や予防専門医として活躍されている順天堂大学総合診療科の上村

公介先生とスペイン一部リーグ選手のサポートもしているトレーナー 矢込 巧コーチが子供達

の運動能力、サッカーフィジカルスキル、怪我に強い体づくりを目的として立ち上げたクラス

です。

※発育発達を測定してクラス分けを行っております。

まずは上記曜日にご参加ください。

また新年度に向けあらたドリブルに特化したドリブルクラス設立いたします！

パラムンドはブラジルのプロ育成クラブ FC SKA BRASIL のメソッドを導入し日々の練習を行っ

ています。

ドリブルクラスは１対１で勝つことを徹底してこだわるクラスです。

フェイント、間合い、仕掛けるタイミング、外す、かわす、いなすなど相手を抜く為の自分の

形を習得する技術を徹底的に磨きゲームの中で優位性を作れるプレーの向上を目的にします。

《ドリブルクラス》

木曜日 17:00 ～ 17：50

学年スキルを見てグランド内で練習メニューを振り分けます。

講師は代表の林と杉浦が行います。

ドリブルクラス体験会

３月１０日(木)・２４日(木) 17:00 ～ 17：50

※雨天時は体育館での練習になります。

室内用シューズをお持ちください。

★無料体験ご希望の方は、まずはお電話・メールにてご都合の良いお日にちをご連絡ください！

《新型コロナウイルスの対策》

※練習前には必ず検温をし 37.5 度以上の発熱がある場合は参加を控えてください。

・選手やスタッフが感染した場合、保健所の指導を仰ぎ対応いたします。

※感染確認された場合・濃厚接触者となった場合はメール・お電話にて早急にご連絡ください。

・選手が感染者と濃厚接触した場合、最後に接触した場合、参加を中止してください。

パラムンドは皆様のご協力の元、今日があります。

スタッフ一同より一層パラムンドの活動に全力を尽くし、選手１人１人と向き合い進化を求め

精進して参りますので、今後ともご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ご意見等ございましたらお気軽にご連絡ください。

みなさまのご意見が今後のパラムンド向上へ繋がります。

今後とも PARAMUNDO FUTEBOL CLUBE を宜しくお願い致します。

パラムンド Instagram！

↓

https://www.instagram.com/para_mundo/

パラムンド Facebook！

↓

https://www.facebook.com/pages/PARAMUNDO-FUTEBOL-CLUBE/286385464858344?ref=hl

パラムンドブログも随時更新中！

↓

http://paramundo2012.paramundo.net/

CAMPO DE PARAMUNDO HP

↓ 個人参加型イベント スケジュールをチェック！

http://paramundosp.com/

「 スゴイ奴になりたいなら ここに集まれ！！ ｣

------------------------------------------------------------------------------------

PARAMUNDO FUTEBOL CLUBE 運営事務局

TEL 044-244-5636 / 090-7715-1587 FAX 03-5544-8567

HP paramundo.net

e-mail paramundo2012@gmail.com

------------------------------------------------------------------------------------